城口县教育委员会
[bookmark: _GoBack]关于准予成立重庆市城口县美都星光幼儿园行政许可决定书的通知

重庆市城口县美都星光幼儿园：
你园向我委提交的关于《重庆市城口县美都星光幼儿园开设报告》已收悉，经审查，符合法定条件和标准。根据《行政许可法》第三十八条和《民办教育促进法》第十条、十一条、十六条的规定，我委决定，准予正式设立重庆市城口县美都星光幼儿园的行政许可。
一、行政许可依据
《中华人民共和国行政许可法》《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》和《重庆市教育委员会关于进一步规范民办幼儿园设置审批工作的通知》（渝教民发〔2016〕7号）。
二、行政许可事项
办学机构名称：重庆市城口县美都星光幼儿园
办学地址：城口县葛城街道任河一路55号附83号
举 办 者：石代艳
法人代表：石代艳
园    长：石代艳
办学性质: 民办教育
办学形式：全日制
办学类别：学前教育
服务对象：2-6岁学前儿童
办学规模：9个班
招生人数：280人
办学许可证号：教民150022970000038号
三、行政许可的期限
每年年检合格有效。
四、相关要求
希望重庆市城口县美都星光幼儿园按照国家学前教育的相关政策规定规范办园，不断改善办园条件，提高教育教学水平，并自觉接受教育行政部门及相关职能部门的监督、指导和定期审核。

城口县教育委员会
                             2022年9月8日